FTALIAZ" 27 ’ el Cofinanziato
g dall’Unione europea

Menistero dell hitrazione e ded OMerit

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497

e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: https://icoallerona.edu.it

Prot. 8454 del 23/11/2025

Codice CUP: H14D24002540007
Alla sezione di pubblicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica https://icoallerona.edu.it/

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO
per il ruolo di ESPERTI / TUTOR nei percorsi afferenti al progetto MIM - PN SCUOLA 21-27 - Fondi
Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo Sociale
Europeo Plus - AZIONE: ESO4.6.A1 - SOTTO-AZIONE: ESO4.6.A1.B INTEGRAZIONE E
POTENZIAMENTO AREE DISCIPLINARI DI BASE, CITTADINANZA, SPAZIALE E TERRITORIALE -
COMPETENZE DI BASE | CICLO - AVVISO PUBBLICO DEL 9.10.2024 - Linea di investimento
ESO4.6.A1.B - Codice progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-UM-2024-28 - Titolo Potenziamo le
Competenze di Base.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA nello specifico la nota MIM - PN SCUOLA 21-27 - Fondi Strutturali Europei - Programma
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo Sociale Europeo Plus - AZIONE:
ESO4.6.A1 - SOTTO-AZIONE: ESO4.6.A1.B INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO AREE
DISCIPLINARI DI BASE, CITTADINANZA, SPAZIALE E TERRITORIALE - COMPETENZE DI BASE |
CICLO - AVVISO PUBBLICO DEL 9.10.2024 — linea di investimento ESO4.6.A1.B - finanziato
dall’'Unione Europea — Next Generation EU;

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. 181969 del 13/12/2024, finanziamento totale di €
32.688,00;

VISTE le delibera del Collegio docenti prot. n. 3585 del 21/05/2024 e del Consiglio di Istituto
prot.n. 3312 del 14/05/2024 di adesione al progetto PN FSE+ in oggetto;

VISTO I'inoltro del progetto n. 7148 prot. 7335 del 13/11/2024;

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto;

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 1617 del 25/02/2025;

VISTO I’avviso per SELEZIONE Tutor/Esperti prot. n. 7544 del 21/10/2025;

VISTO I'art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

VISTO il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di
Istituto;

VISTA la nomina della Commissione prot. n. 8138 ;

VISTO il decreto prot. n. 8140 del 11/11/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

Pag. 1di7

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI



ﬁ%ﬁﬂoﬂg j Cofinanziato
dall’Unione europea )

AMinistero dell'Sitraxione e ded Merite

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497

e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: https://icoallerona.edu.it

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non e stato presentato alcun ricorso;
DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica https://icoallerona.edu.it/,
nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti graduatorie definitive:

GRADUATORIA Esperto Interno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:
Hello English! - 1

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1 PAPARINI SARA 11

GRADUATORIA Esperto Interno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:
Hello English! - 2

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1 BORRI EMANUELA 20

GRADUATORIA Esperto Interno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:
Hello English! - 3

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1 COCUCCI MONICA 12

GRADUATORIA Esperto Interno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 1

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1 FACCHINI LUCIANA 24
2 ELEONORA FELIZIOLA 10
Pag.2di7

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI



COESIONE
ITALIA 21-27

el Cofinanziato
COMPETENZE

dall’Unione europea

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA

Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557

Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497

e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: https://icoallerona.edu.it

GRADUATORIA Esperto Interno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 2

Mendstero doll Straxione e del OMorite

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1
GRADUATORIA Esperto Interno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 3
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1

GRADUATORIA Tutor Interno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:

Hello English! - 1

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1 INNOCENTI CRISTIANA 15
2 TRAMONTANO MICHELINA 14

GRADUATORIA Tutor Interno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:

Hello English! - 2

Progr.

Cognome e Nome

Punteggio complessivo attribuito

1

PIAZZAI MONICA

6

GRADUATORIA Tutor Interno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:

Hello English! - 3

Progr.

Cognome e Nome

Punteggio complessivo attribuito

1

CORRERA MARIANNA

8

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI

Pag.3di7



ﬁ%ﬁﬂoﬂg ’ el Cofinanziato
g dall’Unione europea :

Mendstero doll Straxione e del OMorite

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497

e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: https://icoallerona.edu.it

GRADUATORIA Tutor Interno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 1

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1 FACCHINI LUCIANA 24
2 ELEONORA FELIZIOLA 10

GRADUATORIA Tutor Interno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 2

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1 SUGARONI LAURA 9

GRADUATORIA Tutor Interno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 3

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1 MORETTI IRENE 6

GRADUATORIA Esperto Esterno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:
Hello English! - 1

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1

GRADUATORIA Esperto Esterno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:
Hello English! - 2

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1

Pag. 4di7

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI



ﬁ%ﬁﬂoﬂg j Cofinanziato
dall’Unione europea )

AMinistero dell'Sitraxione e ded Merite

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497

e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: https://icoallerona.edu.it

GRADUATORIA Esperto Esterno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:
Hello English! - 3

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1

GRADUATORIA Esperto Esterno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 1

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

GRADUATORIA Esperto Esterno Scienze
Scopriamo il Mondo della Scienza - 2

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1 SPERONI CLAUDIO 46

GRADUATORIA Esperto Scienze Esterno
Scopriamo il Mondo della Scienza - 3

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1 SPERONI CLAUDIO 46

GRADUATORIA Tutor Esterno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:
Hello English! - 1

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito

1

Pag.5di7

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI



COESIONE
ITALIA 21-27
SCUOLA E <
COMPETENZE

GRADUATORIA Tutor Esterno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:

Cofinanziato Q
dall’Unione europea Lo

Menistero doll hitruxione e del OMerite

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA

Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557

Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497

e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: https://icoallerona.edu.it

Hello English! - 2

Progr.

Cognome e Nome

Punteggio complessivo attribuito

1

GRADUATORIA Tutor Esterno Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria:

Hello English! - 3

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1
GRADUATORIA Tutor Scienze Esterno
Scopriamo il Mondo della Scienza - 1
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1
GRADUATORIA Tutor Scienze Esterno
Scopriamo il Mondo della Scienza - 2
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1
GRADUATORIA Tutor Scienze Esterno
Scopriamo il Mondo della Scienza - 3
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito
1

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI

Pag. 6di7



STALIASS ﬁ Cofinanziato Q
dall’lUnione europea "

oMenéslerc doll Setruzione e ded OMerdte

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via S. Abbondio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Termni) - c.f. 80009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497
e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: https://icoallerona.edu.it

Avverso il presente provvedimento, si pu0 proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Chiara Patacchini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

Pag. 7di7

Firmato digitalmente da CHIARA PATACCHINI



		2025-11-28T09:41:35+0000
	CHIARA PATACCHINI




